*In opando ergo meritōe. p'ior
et p'ncipalior ē caritas: et p' mo
uens. *Fides uō deseruit ei tāq'
lucina p'ferens: oñdens qd' r' q' lū
opari debeat. *Illuātō em adiu
toriu' ē i'ope: et illuātōr adiutor.
et nō p'ncipalis opator. *In ordine
uō opandi. p'or in uitutib9 iustitias
videt' ēē hūilitas: sicut oīs p'ca
tū supbia est. *Uitūta x. *Omīs
correctōis p'ncipiu' ē hūilitas.
*Huic q'sonat: q' reputat' gnis
huām. doctrina suā t'choiuit ab
hūilitate. *Matthi v. *Dei paupes
spū. *Paupes spū dicit' hūiles.
*Caritas mē tres uitutes q' ordinat
ad deū. p'p'iquoz est finis s'z deo
que habz p' fine et p' matia. *Dili
git em deū p' se: et cū fides fine
uideat. et spes illuc tendat. *Es
em spes i'secutio. sicut timor est
fuga. *Caritas ē unio cū fine. *Dñ
cū finis sit optimū. et a fine ha
beat' q' sūt bona illa q' sūt ad fine:
caritas p'mo hz bonitate mē uitu
tes: et p' ea hnt bonitate cetē. *Et
scdm hoc itelligendū est: qd' d'
glosa sup illud p'ma ad thund' hā
p'mo: q' caritas ē radix omī bonoz.
i'q'itū sūt bona: et sicut radix hu
more mūtāt ad ramos: sic caritas
bonitate ad opa cetēz uitutū.
*Augustinus i' p'mone de caritate.
*Sicut radix omī maloz ē capi
ditas: sic radix omī bonoz est
caritas. *Hūilitas etiā p' dicit*******************

radix uirtutu scdm illa appetate q
 radix est ps arboris ifirma. tre
 adherens: sic huilitas ifirma
 te sua q siderans. sub deo collo
 cat se i loco ifirmo. **fides** ecia ra
 dix pt dici: q radix i arbore e
 quasi os i mali. **P**radix em i
 gredit ad arbore. ei9 nutrimentu:
 sic p fide i greditur bona spanda
 et amanda. **De qtuor uirtub9**
quo haberi debeat ad cetras uirtutes.

Hdei est p uide medi
 tationes disponentes
 ad cetras uirtutu opationes. **H**bi
 gn. **R**editio magntudinis
 dme nre: disponsit ad spe uere.
Reditio dme liberalitatis: ad
 spem gre et gle. **R**editio dme
 altitudis. oi alcei altitudm sup
 eminentis: disponsit ad dei reue
 rentia. **R**editio dme sapie. oia
 q agm9 lucide uidem9: dispo
 nit ad sciam uectudm. **R**editio
 magntudis dme dulcedis: dis
 ponit ad esurie sciam. **R**editio
 dme bonitatis q amari e dignis
 sim9: disponsit ad amore dme
 amicie. **A**d dilcone pximi: dis
 ponit meditai q hoc sit speale
 preceptu xpi. **A**d amore sac septe.
 qua uea prudentia acqrit: dis
 ponit meditatio auctoitatis
 doctor. et utilitatis ipius. **D**octor

ipius e ds ul pse ul p honnes
 note scitatis. ut patz discurrendo
 p ptes ipius. **S**ps scus reuelauit
 moysi. q sepsit de mundi creatone:
 et alijs q an ipm fuerit. **L**ex dei di
 gito ipius sepu est. **D**e iudicis
 et tabnacu. q positone. et alijs ad
 cultu dei ptinentib9: ad eo edoct9
 est. **S**alomone dormere docuit
 ds sapiam. **S**ps scus locutus e in
 pphetis. **A**d doctna euagelica spe
 cialt ptinet illud: ego ex ore altis
 simi pdi. et iustia xpm. **D**octna
 aplica qstaree spus sc. **S**pus ei
 scus sup **a** aplos descendit: eos
 de idocis doctos fecit. actum scdo.
Paul9 uo dt se no ab hoie didisse
 euaglm. sed p dm reuelatone: ad
 galathas p. **J**oham usd i exilio
 posito. in ista ecclie a deo reuelata
 sut. **D**octrine sacre quent illud ca
 xpm: ego quasi fluius docui et
 q aqueduct9 de paradiso exui. **S**er
 sola extellit septua sac alias sep
 tuas auctoitate: sed etia utilitate
 taq dina. **Y**saye xlviii. **E**go ds
 tuus. docens te utilia. **S**apie viii.
Bobrietate et iusticia docet: et
 prudentia et uirtute: quib9 nichil
 utilius est: hac uita hoibo. **A**d re
 perancia respu bonoz t palu. q
 sut mima bona: dispoit medita
 mior et etnoz bonoz qst mag
 bona. **G**regorio. **V**ilestut t palia:

cū considerant eterna. Ad eandē
teperantia. disponit meditari:
q̄ bona temporalia committunt mala
culpe. Qui enim diues fuit: nō
est inuicis adducto. Et sūt ipe-
dimentū bonorū gr̄e: et difficulta-
te faciūt pueniēdi ad bonū gl̄e.
Ad paciam et alias ptes fecerit
dms. disponit meditari dñice
passiois. et multiplicis utilitatis
tribulatiōnū. et futurorū malorū q̄
sūt p̄ tristitioris malis euadunt:
et p̄m̄ meditatio. **Gregorius.**
Consideratō p̄m̄ inuicem vni
flagelli. Ad rōnos vni? Nō sūt
q̄digne passioēs huius t̄pis: ad fu-
turā gl̄am. q̄ reuelabit̄ in nob̄. Ad
hūilitatē et obediām: disponit me-
ditatio hūilitatis et obediē xp̄i. Ad
hoc specialit̄ monet nos ap̄ls creō
xp̄i ad phillipen̄ h̄. Hoc senti-
te de vob̄: q̄d et i xp̄s ih̄u. Et sub-
dit: exinamuit̄ s̄ semetip̄m:
s̄s obediens usq̄ ad mortē.
Auḡ. Medicina tūoris hominis:
ē hūilitas xp̄i. Erubescat hō esse
sup̄b̄: q̄ hūilis s̄s ed̄. **Br̄da.**
Remittite fr̄es: xp̄s ne p̄det obe-
diētiā: p̄didit vitā. Ad opa pie-
tatis disponit meditari. q̄ paup̄ cor-
poris xp̄i mēbrū sūt. et q̄ xp̄s re-
putat sibi fieri. q̄d paup̄i sūt: et q̄
i tremendo iudicio specialit̄ de
opibus pietatis discrepat̄ sūt faciēda.
De ordine caritatis.

Quiritatis est: opibus
ceterorū virtutū. bonita-
tem p̄uide: p̄ut si possit. Et
attendenda ē dilō dei in nobis.
ostensione amoris: quē d̄s con-
buit nobis. Sicut enim ignis nō
melius accendit̄ q̄ igne: ita nec
amor melius q̄ amore. **P̄uici-**
da etiā est dei dilō lignis b̄-
ficioz d̄m̄: et ḡnālū et sp̄cā-
lū. q̄ a deo recipim̄. et ḡtinue
recipim̄: ut ex seruēt̄ dei ad̄
habudācia opm̄ p̄st̄ bonitatis
p̄cedat: ita ut i nob̄ locū nō
habeat pigritia ul̄ negligē-
a. ul̄ fastidiū: nec amor uane
laudis ul̄ uane gl̄e. ul̄ trem-
emolūmēt̄. caritati op̄ p̄ri-
piat et sibi usurpet. **De ordine**
hūilitatis.
Hūilitatē hūilitatis.
p̄met: si homo passus
sit ruina. ut repacōm̄ intendat̄
si desit gr̄a. ut locū ei p̄uideat̄:
si im̄near̄ ruina. ut ip̄a se op-
ponat: et ut edificatō sp̄uali sta-
bile fundamētū ponat. **Br̄da.**
Sola virtus hūilitatis: lese ē re-
pacō caritatis. Hūilitas p̄tore ad
nichilū adducit: ut se nichil repu-
tet et i ualore et uirtute. Ex hoc
nichilo fit recreatio: sicut ex nich-
ilo simplicit̄ facta est cātio. Hoc
nō ignoebat dauid: q̄ ait cor
contritū et hūiliatū. d̄s nō despi-
cies. Qui etiā ait: **Cor mundū.**

crea in me deus. Creatio mundi
 coedit: est factio ex nichilo hūilita-
 tis. Hūilitas q̄ cor euacuat: locū
 gr̄e p̄parat. **Iacobini** et p̄ma p̄t̄
 quō. Hūilib; dō dat gr̄am. **Oratio**
 r̄gū m̄p̄ uasa uacua replet hely-
 seus. Nō patit̄ natū uacū. q̄n̄
 illud īpleat: nec gr̄a cor hūile
 q̄n̄ illi se īfudat. Hūilitas non
 sola ē gr̄a: sed etiā receptaculū
 gr̄arū. Hūilitas gr̄am haurit:
 ut uas īclinatū. **Eccl̄astica** xij.
 Hūiliare deo et exspecta manū
 eij: manū m̄p̄ largiente. **Bn̄**
 ardo loquēs de illo ūbo. ecce an-
 cilla dñi. **De** p̄ solet esse dñe
 gr̄e fūliais hūilitas. Hūilitas
 ergo reparat: ut sedes gr̄e p̄pa-
 ret. **Ruine** imminēt subueit hūi-
 litas: q̄ scdm̄ **binardū**: oī r̄dis-
 ferent̄ p̄sone. hūilitas ē quodā
 tr̄is fortitudis. a facie īm̄m̄.
Augustin. **Doly** uinat q̄ de se
 p̄sūt: soly uinat q̄ de se nō
 p̄sūt. Hūilitas ideo **fūphar**
 q̄ dō īca p̄gnat. **De** hūilis dō
 attribuit gl̄am. q̄ ē de uictoria:
 et idō p̄ **oseph** sup̄ eū ē p̄gnā.
 eiusdē em̄ ē p̄gnā. et gl̄a de
 p̄gne uictoria. **Dō** apud eū ē
 rex gl̄e: et idō ē ei dñs ūtutū.
 ūtutē ei offerēs. **In** p̄. **Quō** ū-
 tutū ip̄e ē rex gl̄e. Hūilitas ī
 fudamēto sp̄ualis edificij stabi-
 litate p̄uidet. **Bn̄ard** ī libro